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to boží syn představuje kc majíc
proklaté ruce hřebíky a šlápě jed
né nohy Hřebíky kladivo kle

ho v'iinu bylo vypravováno že byl

přikován ku ukalit po '!() let a dra-

ví ptáci škubali vnitřnosti jeho
které vždy zase narostly O tom

praví Mr IliggiiiH že jest to "pia

lr'ilí-ii- t lfixm!V('lt Ziinlnl kon- - štč jsou na všech vypodobněnýchMilionáři na Fiftli ave v New

Volku dovedou znamenité ukájí!- -
"O Běda"
O má záda

ukřižovaní jeho V železné ko

rum' lombardské jest prý jedenti lačnost po hciisiicí v americkém

obecenstvu Nyní jest to opět

mnul (pobožný klam) křesťa
mí Sotva prý nalézá ho v řehrcluk z tohoto kříže V Lom

iii irodina (íouldova jež hc chopila naniNKU a v nakousnu mu se za Jest podívuliodiio jak rychle bolest a

MnhloHf zmizí po í

ckých spisech jímavéjší zprávu
než o utrpení toho dobročinnéhotéto úlohy a provádí ji hned dvo í :n vlo že jest to z kříže pána Krista

Tak jsou si ti spasitelově rovnijí Kcnsacf totiž nastávajícím sňat polobohu Prométhea ukřižované

{'4'C'NU llíllhí Mpcciillllí pONclHtví V

klejem úkonodíirci! nitpomínú li-

hy ríízné ilnlcžitó předlohy bez-

odkladně vyřídili Vyhovuje nu-dé- ji

že koníren tnd trnoví komÍNÍ

klení by vykonala předběžní) prá-

cí pro opravu tiirifu v přilitím
konurewi a ii'iiiilii proziitímní

proli f imněním ziíplctkírn
V bllloiCrioKlÍ Komíne odboCIlí- -

kíi melu by prý inloval í finanční

St Jacóbs Oeltkem rozvedené hraběnky Jioni 1 ho nu skalách Skyfských pro láNejvíce věřících nalézají se v oko-

lí Triivnncore v Jhuigálaku a na sku k člověčenstvu(iistelliine rozené Miss Ooiildovy
Okolností báječné smrti jehoH iiríncem du iSaan a větší měrou

ještě manželským rozponem v do jsou Celu přírodu byla pobouře
lně Mr JJowarda (louldii 1 1

Telilo Marý často vykoiisciiý lék plní
řlálé svlij slib

Překonává bolesti
(Vím uói a rif

na oenic se otřásala skaly pu-

kaly hroby se otvíraly vichr hrňO léto aféře hc mnoho proslý

Maduře

V

Jao
Ukřižován B22 přod KrlBtem

v Ncpaul

Jméno tohoto vtěleného boha

zoplný a "(ián Spasitel Promet he
im vypustil ducha vého" Mr

pomi ry zde v zemi í v cizozcnwkii

h vypnicovati návrhy pro vydfit-- l

nu 11 tmiloii pomoc 1'ohtovní

ipořílelny mohly hy hýli zřízeny

j'řl" v této Hfiiní- - Presimnt mi

Taylor dokazuje že bylo to f00 ++i

chalo ale teprve nyní jsou známy

důvody o něž Mr Jloward ííould

opírá hvou žalobu na rozvod kte-

rou so newyorští Koudeové záhy
budou zabývati le to velmi dlou-

hý a iestrý seznam hříchů jejž

přicházívá často ve sv písmech
et přod Kristem co ukřižování
lohřbení a z mrtvých vstání jeho

východních národů a zdá hc že

jest to kořen židovského Jeho
Jtikojí i rííziié náhrobní kaníc

ny zhoiovuje vkusné a

řcká firmai Pomníkpreiisla vovalo se mi divadle v

Athénách Vstoiiinl též do pekla

lébt opfttic nhy Jyly provaleny
jiho náhledy ohledne mmdmeb

'ipovúlí a ohledné vládni kontro
o tu Zvah

Ml til
ly nM7ÍNÍálníc korporneí J'ohcI- - Důležitý vynález

Když Dr Jlarvey učinil svůj "
"2 V

rraBS-Mississip- pí Marníš & GraBils works
VI

Hesns— Ero
U (oltkkých Dnijdii ukflžováa

8'li před KríHtom

vynález o oběhu krve v lidském
těle nikdo netušil důležitosti je- -

io Dne víme jak' pravidelně FÍUNK NOVÁK majitel
1413-1- 5 0o I3lh 8lr Omnha NDMajanee jest iianna matka je krev koluje a jakou úlohu v těle

hraje a že jest jouzc třeba ji udrí ho Ona se představovala obklí-

čena světlem h korunou 11 hvězd žet i čísl on aby celé tělo bylo zdru
vým a silným Dále víme že krev(zjevení v Jana 12 kapitola)
stále se tvoří z potravy a že jedi

Ncjlepíl irvaloii iijiomínkoil tia Vaře zesim

lé jest zajisté krásný pomník

Knijitllč Z Venkova chccte-l- í lišiliíli

peněz obraťte se na tuto firmu m úplnou
důvěrou :nMf

stojíc na hlavě hada Při ukřižo
nou podmínkou udržet í ji cistouvání má nu jedné straně beránka
jest udrželi zažívací ústrojí v pra- -na druhé slona Slon prý vy
videlnc eiímosli Ju pak opci ví-

me že není pro to lepšího pro

obrazuje velikost hříchu světa u

berám k nevinného synu božího Za iiKpokojení ručí

Novííkstředku nežli Trínerovo lcívéjenž :e sám obětuje a snímá hří

chy svéla A to blo dávno před Hořké Víno Ono účinkuje pří-

mo na zažívací ústrojí a éíní je

tento nešťastný manžel předkládá
a dá se býlí novým dokladem

pravdivosti starého přísloví že

peníze samy nečiní člověku šťast-

ným
Mr Moward (íoiild a Miss Viola

Kathríne dlcmmonsova uzavřeli

kjioIu r ÍH')H fuíutck z Jisky a ten-

to řiúatek končí nyní jako tak
mnohé sňatky z lásky sporem a
skandálem Formálně byl pro-

ces o rozvod Zahájen paní (íoiild-ovo-

poněvadž zvěděla o úmyslu
svého manžela dátí se h ní rozvé-

st i chopila se iniciativy a na

vrhla aby bylo rozhodnuto v je-

jí prospěch poněvadž m ní manžel

špatné nakládal Kozvod však

sotva dopadne podle jejího přání
podaří li se Mr ďouldovi dokáza-

li obvinění jež naproti své chotí

ii vádí

1'lVdcvším viní svou choť jež

byla dříve u divadla a jest velmi

statným a bujným zjevem že jej
oklamala pokud se týče styků
které měla před jejich sňatkem h

plukovníkem W K Codyem zna-

ným pod jménem "Hufřalo Jííll"
Tyto styky nebyly prý nikterak

jen přátelské jak choť jeho jako
nevěsta ujišťovala naopak žila

prý k plukovníkem xpoleěně v Pa-

říži Londýně Chicagu Xebrasi'0

Virginii a New Yorku Mr lío-vvar-

ííould vytýká dále poněkud
přehnaný obdiv jakým jeho choť

Kristem Mythologové někteří

praví že byl bohem války u (Ja II dolirý ííltiiýcblli tuhaschopným i přijímali i zpracovali
pot nivu Ono působí k tomu by Gtěné hospodyňky ! KM II VltrftllO J£Í''M'l''ÍMly l)H

ří Jeho podoba byla psí Před
(itvou byl mu slíben první zajatý Českou žitnou moukuotrava v těle byla řádné rozdé-en- a

na část potřebnou které seza oIm Jvlyz iicrinaiiovc prý
tvoří zdravá krev a na část ne-

potřebnou která musí z tělu ven

světili háj Druid vyhledal nej
silnější dub a vryl v kmen jméno

fento lék dá Vám dobrou chuť k

VÍ kterému ji-h-
l přiloženu žulo-h- a

finiméní komKc wěnhk nuly
v Ifostonii na nmy ih z IloNtmu
h'edin" řpntnýeh pinkli! méií-Mýc- h

dodu viilclu co illnsf nice n

lil''ho řádéní í I unitých knr
porieí při podúviiní nnhídek ní

ii x následovní'': "Od mého pohled-

ního poKcIhfví nu konfeM dne yó

březtit hyi přijat zákon o zodpo-
vědnosti KaméM nu vnl cfi který mí

(mí vněm požadavkům nevyhovuje

přece ale vykazuje zřejmý po-kro- k

I'í'edéhá v5nk podstatná
li1'h'je že koním vydá jeřtí dal

íí zákony a kícc ohledu' náhrady
pro vseeky zřízence kteří ve hIiiž-I-

přijdou k úrazu zákon o dét-k- ť'

práei pro distrikt ('oliimhhi

další finanéiií podporu komisi pro
vodní cesty při její předběžných

pracích vyšetření poměřil tarifu

prostřednictvím výhoru ze zástup-c-

kotiremi n vládních odborní-ki- l

ahy hc získaly pro revisí tari-

fu v příštím koiiKTCřiii nutili'

xprívnň pomficky a konečné ahy

hyl vydán zákon který hy v pří-

štích dvou letech zabránil všem

možným finančním panikám My

lo hy {(" záhoilno ahy komise od-

borníku vyictřilíi finanční pornc!-r- y

jak zde v zemi lak i v cjzozem-hk- u

a podala návrhy pro zákony
které bv poskytly 'našemu finan-

čnímu nynímil Jevný základ

rovněž hy se zamlouvalo ahy po-

štovní řipořilclny hyly zřízeny je-ít- é

v tomto zasedání kongresu"
— Nu to president odporuéiijc
vládní kontrolu na mezistátní

korporace a poukazuje na lo jak
mi zneužívá Hoiidních zapovědí
Dále president poukazuji na ráz-

né pokusy ahy dělnické orfninisa- -

llesus Od toho boha mají ]rý
llesové jméno své Jemu byl za jídlu dokonalé ztrávení pokrmů

čistou krev jemnou pleť tělesnousvěcen ten slavný dub jejž Doni- -

u a duševní svěžest' V lékař- -laeius srubl roku Tlil

mi ii'niikoii ''Český Lt"' NejlcpM híl1 imlcala) mouku jcit VICTOR
mlýna TUK í KhTK M I tAM ( lete cl vtflhoo!x'lio1iií!

V OiriaiiB maji uAdlodiijlcf grwrlffé faouku ta na skladé Tfh
mlunk ii Hol iil2 WillííMi ni r iililiorid u Koiildiý JW2 JÍŽ 13 ul
1' M HrMmi 1212 jíž l'l ul Kní-tAh-- Mdl WíllliHři ul
1 M Hníir 1117 Wíllíioii ni VruuU HvoIhkIh 1202 JIŽ 10 ul (i K
iiHř-iííi- 2001 jíž ni i w cni(k( jjo jíí i at Vopáibu
roh r t H íllímii ul í fťjn fO) í již 1 ul

V Bouth Omaha: (} llorftfrk 2010 q ul H J' Mii-lí- l 2017 H ul
Kra a k OvcíYik ltrr jíž 21 ul bn lluiika 20 a W ul Jm br&nmk
II) a W ul Hmííck a IlOlliřkii 27 tt L ul h (íluijiurioi J! — 21 ul

Jelen imiK!hh m IICAL liKUj 44 Nlcholaf Street

CeMijícf jclialel ()S 1 ÍANťiKH

lini ilii Ncli li r KiijiÍiIk la MhimIkiIIiiívii Ju Mukou ''íly Ja
IVl AlkiiiHuii Ju 1'h'n-nn- lil l'V"liiui O Furt íuilyc Ja

VII

Quexalcote
V Mexiku ukřižován W1 před Kriutou

Historicky jest dokázáno Mexi
kan Aiitíjiiil iecj c byl skiiteěná
osoba syn boží jenž umřel na kří-

ží za hříchy světa Jest to nesma-zatcln- é

vyryto na ocelových tabu

náeh Jo Tríner ť]rtV2'2 So

Ashland Ave Chicago III

First National Bank Building
Chcte-l- í koupit anebo prodat

farmu na jihu anebo na severu do-píšl- e

nám Ilodláte-I- í koupit lístek
z ('ech uiiebo do Čech posloužíme
Vám Jsme ochotni dá ti Vám zprá-

vu v jakýchkoliv záležitostech

se koupě anebo prodeje
majetků anebo farem na jihu neb

na řicveru anebo vůbec jakýchko-
liv záležitostí jež byste nám k vy-

řízení svěřili Mučíme žo Váni dá-

me poctivou zprávu ve všem a že

účelem naším jest posloužiti kraja-
nům svědomitě ve všech záležito-

stech Pište nám česky a přiložte
vždy dvouciiitový kolek na od po-věd- ''

T7tf

The Bohemian Information
Eureau

1325 Williara St Omaha Neb
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vyznamenávala mladého hezkého

herce jménem Dustina Farnuma
což dle jeho názoru přesahovalo
mee dovoleného

Konečně však '
prohlašuje že

další spolužití jest nemožno po-

něvadž choť jeho jest oddá na

Vypiji prý denně kromě

šampaňského a jiných vín i ně-

kolika cocktailů ještě čtvrtku ko-

ňaku a dostane se pak do nálady

Obydli 270!) So KMh St
Telefon I loupla 75 1 1

rHÚrmi 217 Ho Hlh St
Teb fou JMjjílaři 114

se nepodléhaly pod pravomoc pro- - JOSEF KAVAN
pojišťující jednatel

lích Na jedné) tabuli jest před-slave- n

jak ukřižován na hoře —

na jimi jak ukřižován v nebi jako
hv Justina o Kristu tvrdí Jiný
spisovatel píše že byl přibit hře-

bíky na kříž jiný že visel maje
kříž v ruce Mexikán Antiquities
praví že (Index Porgianus má

na němž jest Qucxnleotc při
bit na kříž a nu jiných dva zloději

byli ukřižováni h ním

Ze příchod tohoto ukřižovaného

spasitele a mexíkáiiskclio bha byl
dlouho před Kristem i křesťanští

spisovatelé přisvédéují ('odex
Horgianus má nejen zprávu o jeho
ukřižování ule i o jeho smrti po-

hřbení vstoupení do pekla a z

mrtvých vstání třetího dne Jiná
kniha (Index Vatikiinus obsahuje

zprávu o jeho neposkvrněném na-

rození z panny Chimaltiian Mno-

ho jiného se v těch spisech nalé-

zá co se velmi podobá tomu co

litnistového zákonu bez ohledu na

lo zda li jejich výkony znamena-

jí obmezování obchodu aneb ne

iVesident upozorňuje že by é

výmínky bezpochyby při

která již často způsobila trapné
výjevy Jednou hodila mu po

jídlu při hře karty do obličeje a

jindy chovala se pří elegantním
sňatku v kostele nápadně hlučné

a nepřístojně Sotva usedla po-

čala se rozhlíželi koleni sebe a kspěly k tomu že by k celá před
John fítahi protiústavní a praví L]kémti pohoršení přítomných

Bez léku a bez nože
vyll-í- l ueinoi-- (iKtenjnitirké

Dr M E DONOHUE
C03 New BrandolH Bldg

OMAHA NEB

t 1 ťl IX

v ncjlepífch a nejupolehlivejřích řpoleciiořttccb jež zantupuju

hlavní jclnalel Kil llowell

Jednatel poemkový
pro loty a ilomy v (iiiiaze a Snith Omazc a farmy v okolí

Kailý bude poctivě !i uvědomiti' obHlouřcn líuf

3MtřXttVHtfvto jej lu-- lo[)líte tnu

Vorně žit řízený HOSTINEC
jest obsaženo v křesťanské bibli

pravila hlasitě: "Vidím zde množ-

ství starých koček" Velmi ča-

sto zpila se veřejné v divadlech
hotelích a restaurantech až po-zbyl- a

vědomí

Slýšíme-l- i konečně m také

svým kapesným 10

000 dollarů měsíčně nýbrž stále

ještě dělala dluhy chápeme že 8Í

Mr GViihl toužebné píej Imviti

se manželských pout navždy

skytá j'ho "případ" velmi

poučný pohled do rodinného živo-t- a

zbohatlých finančních velmožů

amerických

vhistiil

Xrnulí :: Kiiiríid
16 a wnilam ul Omaha Neb

V(U'i"'iií Mtův lcitk jnkož i prnvA

iaijmrlované plzcňskií stitlo na íepu
Korliehivit vlna u n'jl'iří lihoviny pro-1-

vA i v velkém Teplý mi Osobám íidiciiii povozy!

On se ku př též 40 dní postil jel
OH osht do wřsta vyčistil chrám

byl křtěn odpouštěl hříchy a byl

pomazán olejem
Lord Kingsborough (křesťan)

dokládá AU these things and

many more fouud releted of this

Ieieiltl linii ill their NoTed

tninks are oiirious inu! i'iysic!iii

Vlil

Quírinus

n'l'illi
mmmmanssexa

uale: jcni možno ueininy upiuu

vylučovat i z pravomoci protilru-stóvch- o

zákona Jisto alo jest že

íiy oragnÍHiice která není sorgani-h- o

vána pro obchodní účele nemě-

la býti donucována k tomu aby

předkládala tak přesná Ktatistická

data jak híí požaduje od obchod-

ních (Wk'nisací Dálo co se do-týč- e

práce která napomáhá pouze

výrobě jsou nároky na vymanění

z pravomoci protitrustového záko-n- a

cela správné To by značně

přispělo k ochraně práv dělníků

ijiledué spolčoválií se pak ohled

ně stávík a uzavíráni smluv kc

zamést iiavať-l- i 1'akli však dél-iií- i

nesprávným působeni hledí

zabránili výrobě a prodeji výrob-

ků práce jak se to děje různými

druhý bojkotu tak v bílili z po

! výroby a jejích jMluání stává

ki obmczovániiii olicliodu pak

pudli ha ji vši tioúní v pidib
llélll púxtibll jakl se děj'- - H JUl'

lnt kiiiiibinacciiii k oti jnému účrli

Dflnlci iiiIi bv í k aklultni

ibloickvch unií a k uaurátii
smluv e umi stnav iiti U v 'iU"Z

lič jmi bito Ani a jejich pnio
bsli uíiiáváoo jtkli t stku íttu-- i

- e ntUky prtUdt niiriiíiii

puti-i- Avšik asii !okta

CEDAR EUN
WHISKEYV ítini ukfiíovín ftao pfed Kristem

Mr llik'iiiis podává králkou

právu o ttuitto í nilském spasíte
lt Kristus se jetím vrhni v !'- -

i it i

V této roíuí sezono traté pouliční dráhy Jsou velmi hladké a

kluzké coi přivodřno Jcit nynějším poíuuím a a té příčiny

jett nemožno jsaataviti kiru ihned jako ti Jiných okolností

TAMATUJTE 2a pouliíni kára olktlrna ja pouze na trať a

žú niotorman rcmftž i vyhnoutl anebo tiutaviti káru hned

kdyí před ním ocitne bo povoi

Nespolthejte ie na motormantJ ochrání Vis před náílc-Jk-y

vlastni nroputrniMitl — on mnohdy nemalé tnk viiinitl

Pomozte nám zamezili úrazům

j'li svycli p(Minai u' nvi iiinno

ŠESTNÁCT UKŘIŽOVANÝCH

SPASITELŮ

III

Thainmu v Syril
Ukřilovíii Hit') ptd Krluteiu

Xliiinky (iiito tpMMlidi nalé-

zají se u rnli'iith spitiivatclu
in ji'i' nám poiliwi Kteiias (!

t
pd d Kristem i skholnti'1 kni

hy "l'idu" rirpcniin j
riiitniuus hs p(Klitiipd biuhu
A Vť-llih-u lliolll ll"i k'iip'l
Julius FiHlťku I V I "Telilo
Imh (l nkti'iu a vslid i nu!

Vil ll 'il su l " '
pl'l

ku hi kp ? i slxji " I

!(iV'il luně k luhHU loUiV 1 1

ť'i'i it :i } lt i ! I tiilO

! luul '( liU-tli(- l: "
Kl-Ii-

l t jub u (141 t" 'M miiiin

jki tl "ťkrl" tii i í

1

M'vv-v'- tt ]

si l l t pit llélll 1 (v'ilil'HIIH bv I

pitéut a ioeti oil panny Ona

(liultkll) bvbl l královského ro-

dil :i Panující král Amuliui hb-da- t

ťimviili naroi-iic- I On

bv! nliižovui ó'h jj-- Kiistcni

Pii j le smrti ci lá txw bvli

iliileli V lemntist jikn to bvbi u

nt I ItllVt lt 1 1 tik H III í'í '

Unit Miikii ilprin'n niié

OMAHA AND COUNCIL BLUFFS

Ji li Vrtl % til-ll- l ti Oll Vsttl é

u! I y h v slcupd iíi ii''!n s i j

IX

Plvuíittheul

Kim STREET RAILWAY COMPANYi Čaji'"" Wo
— — 5:!ititiHs j t til k t " A
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